

Mentenananta sistem supraveghere

I.D.: 64951245

Data publicarii	07.01.22	Coduri CPV	50343000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.473,00 RON - 1.473,00 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs UM Cant Pret Valoare 1 BALUN VIDEO PASIV HIKVISION, TURBO HD, HD-TVI, PERECHE (DS-1H18) Buc 1 21.84 21.84 2 SURSA ALIMENTARE 12V , 2A APLICATA (YGY-12-2W) Buc 2 34.00 68.00 3 CABLU UTP CAT.6 , AWG24 , PVC, PORTOCALIU, FULL CUPRU, NEXANS N100.161-OE, 305M/ROLA Metri 38 1.68 63.84 4 DOZA DERIVATIE CU INTRARI ,T 60 114X114X57 / 2007061 Buc 1 12.00 12.00 5 TUB FLEXIBIL D25 DX15025R NEGRU, 75METRI/ROLA Metri 17 1.45 24.65 6 CABLU CUPRU MYYUP 2FIREX1 H03VVH2-F Metri 20 1.85 37.00 7 MOUSE LOGITECH M90 GREY, USB (910-001794) Buc 1 29.40 29.40 8 BRIDE PLASTIC CULOARE NEAGRA REZISTENT UV 292X3.6MM HAU262610 Buc 20 0.20 4.00 9 PRELUNGITOR 6CAI 3m 3X1.5MM+INTRERUPATOR WELL (EXTS-6S3M-SW-WL) Buc 1 48.00 48.00 10 BATERIE BUTON GP CR2032 Buc 3 3.00 9.00 11 MANOPERA INSTALARE CAMERA CCTV Buc 1 966.39 966.39 12 MUFA UTP CAT.6 RJ45 SOLID VLCP89304T (BUC) Buc 4 1.47 5.88 13 CANAL CABLU PARDOSEALA 75X10.5 GRI; LO 75 LD Buc 4 12.00 48.00 14 CAMERA TIP ALL IN ONE DE EXT/INT LE V-IRA1 Buc 1 135.00 135.00 Total 1,473.00
